
SUNCUL

一般男性 一般女性・学生 キッズ(高校生以下)※1

全 フ ロ ア Nフロアのみ

2時間 1,300円 1,000円 700円 500円

3時間 1,500円 1,200円 900円 700円

1 日 2,000円 1,700円 1,400円 1,200円

一般男性 一般女性・学生 キッズ(高校生以下)※1

2時間 1,600円 1,300円 1,000円

1 日 2,200円 1,800円 1,500円

クライミングシューズ
サイズ：16～30ｃｍ チョーク ハーネス

※ロープクライミング時に使用

ＡＴＣ
※ロープクライミング時に使用

300円 100円 350円 200円

会員カードについて
※入会は会員署名欄に署名された会員ご本人以外は使用できません。
※入会後の更新料などはかかりません。ただし、会員カードを紛失の際は、
発行手数料かかりますのでご了承ください。
※預かり保証金はありません。退会しても、入会金の返金はありません。【会員カード初回登録料 1,080円】※再発行手数料540円

【ご利用前の注意】
※ 中学生以下は、安全上の関係から保護者同伴、Ｎフロアのみのご案内となります。
※ 保護者が見学の場合、２名まで無料とさせていただきます。それ以上は、1名ずつ利用料金が発生します。
※ 乳児は無料となります。(２歳未満まで)
※ 学生、高校生は毎回学生証を必ずご提示願います。無い場合は、一般料金となりますご了承ください。
※ ロープクライミングは、経験の無い方同士のご利用できません。

【クライミング経験のある中学生以下のお子様について】※
クライミング技術、施設内における危険性の理解やそれに伴う行動ができると当施設スタッフが判断した場合に限り、Ｎフロア以外
のフロアもご利用いただけます。

クライミング利用時は、専用クライミングシューズが必要です
レンタルクライミングシューズは、数に限りがございます。
ご希望サイズが無い場合は、別のサイズを履いていただくか、返却されるのを待つ場合もございます。予めご了承ください。
また、16cm以下の場合、きれいな室内履きでしたら可能です。

※入会金不要、全フロア料金(中学生以下を除く)

※表記中の料金は、全て消費税込みです

一般男性 一般女性・学生 キッズ(高校生以下)※1

1ヶ月 9,180円 8,640円 4,860円

半 年 45,900円 43,200円 24,300円

1 年 91,800円 86,400円 48,600円

※メンバーのみ、全フロア・１日利用可能

【料金改定日：2019.1.4】


